
                                                                                                

   UBND HUYỆN ĐĂK SONG         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
      

        Số:           /QĐ-NGT                           Đắk Môl, ngày           tháng 9  năm 2024     
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiểm tra nội bộ tháng 10 năm học 2024 - 2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ GIA TỰ 
 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGD&ĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ Trường tiểu học; 

Căn cứ công văn số 573/PGDĐT, ngày 13/9/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo 

huyện  Đắk Song về việc hướng dẫn công tác kiểm tra nội bộ năm học 2023-2024; 

Căn cứ công văn số 513/PGDĐT, ngày 06/9/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo 

về việc hướng dẫn thanh tra, kiểm tra năm học 2024 - 2025; 

Thực hiện kế hoạch số 25/KH-NGT, ngày 10 tháng 9 năm 2024 về Kế hoạch 

kiểm tra nội bộ năm học 2024 - 2025 của trường tiểu học Ngô Gia Tự. 

Xét đề xuất của bộ phận chuyên môn trường Tiểu học Ngô Gia Tự. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiểm tra việc quản lý tài sản, công sản: Phụ trách thư viện, thiết bị- 

đồng chí Phan Thị Bích, quản lý trực tiếp công tác thiết bị, thư viện (Phó Hiệu 

trưởng Trịnh Thị Hằng Nga, Nguyễn Mạnh Hùng) 

- Kiểm tra hoạt động của tổ chuyên môn: Tổ khối 1 

- Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của giáo viên: Trần Thị Nga 

- Kiểm tra học sinh: 1A, 1B, 1C, 1D. 

Điều 2. Thành lập Tổ kiểm tra nội bộ của Trường TH Ngô Gia Tự, gồm các 

ông, bà có tên sau đây (Có danh sách kèm theo). 

Điều 3. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng lịch, kế hoạch kiểm tra Hoạt động 

sư phạm theo phân công của Tổ trưởng. 

Việc kiểm tra được thực hiện theo đúng trình tự, thủ tục thanh tra, kiểm tra đã 

được quy định theo Luật Thanh tra, các văn bản pháp luật khác liên quan đến công 

tác thanh tra. 

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                               HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 2;                                                                              (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)                                               

- Lưu: VT.                         

                                                                                                           

 

 
 

       Trần Đăng Quân                                                                     



                                                                                                

DANH SÁCH TỔ KIỂM TRA NỘI BỘ 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-NGT ngày          tháng 9 năm 2024 của Trường Tiểu học Ngô Gia Tự) 

 

 

TT 

 

Họ và tên 

 

Chức vụ 

 

Nhiệm vụ 

 

Đối tượng kiểm tra 

 

Tổ kiểm tra số 

 

Ghi chú 

1 

2 

3 

4 

Trần Đăng Quân 

Phạm Thị Thu Hoài 

Đỗ Đăng Công Hoàng 

Lê Thị Ninh 

 

Hiệu trưởng 

CT Công đoàn 

TPT Đội 

Kế toán 

Tổ trưởng 

Thư ký 

Thành viên 

Thành viên 

- Kiểm tra quản lý 

Thiết bị trường học - 

PHT Trịnh Thị Hằng 

Nga 

- Thư viện- Nguyễn 

Mạnh Hùng 

- Phụ trách thư viện, 

thiết bị: Phan Thị Bích 

01 

 

1 

2 

3 

Nguyễn Mạnh Hùng 

Nguyễn Thị Cam 

Nguyễn Thị Hường 

Phó Hiệu trưởng 

TKT khối 2 

TKT khối 3 

Tổ trưởng 

Thư ký 

Thành viên 

 

Tổ khối 1 

Học sinh lớp 1A, 1B, 

1C, 1D 

02 

 

1 

2 

3 

Nguyễn Mạnh Hùng 

Phạm Thị Tâm 

Trần Đình Cương 

Phó Hiệu trưởng 

TKT khối 4 

TKT khối 5 

Tổ trưởng 

Thư ký 

Thành viên 

 

Giáo viên Trần Thị Nga 

 

03 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                

 

 

 


		Trần Đăng Quân
	2024-09-30T15:51:16+0700
	Signer's office
	Trần Đăng Quân
	Signing document


		2024-09-30T15:55:55+0700


		2024-09-30T15:55:55+0700


		2024-09-30T15:55:55+0700


		2024-09-30T15:56:38+0700


		2024-09-30T15:56:38+0700


		2024-09-30T15:56:38+0700




